
1, objednatel:
sidlem:
Ič:
Zastoupena:

Balkovní spojení:
čislo účtu:
Kód banky:

SMLoUVA o DÍLo č. ..,.................
Uzavřená podte Občanského zákoníku v platném znění,

I. S},lLt]\/Ni STRANY

I. sNíLUYr.-i sTRANY

obcc Únětice
Náves 1714.252 62 tlrlětice
00211792
Ing, vlac]jlnircm v}1iskou - Starostou

KonT erční banka. Praha 6

l00 28 111

0l00

dále jen ,,objednatel"

2. Zhotovitel;
sídleln:
Ič:
DIa]|
Zastoupcný:
Bankovni spcrjeni:
cislo účlui

stavebni fi řma Pastyřík, spol.s.r.o.
Lidická 531, 252 63 Roáoky
4,7 541962
CZ 47 541962
Janem Pastyříkem - iednatelem
KB Praha
l85602l1l/0100

dále jen ,,zhotovitel" .

Smluvní slrany se dohodly ha lzdýření shlouw o dílo, ktercu se zfutoýitel zaýazaje pťoýésl
dílo a objednatel §e zavazuje převzít dílo a zaplatií zhotoýiteli cela za jeho provedení.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SUIOUVY
Zhotovitel se zavazuie Zhotovit pro objednatele dílo Realizace pfoiektu,Škola Enízdo ý
Úněticích", na adrese Št otoí 2/1, 252 62 Únétice podle dohodnutých technických
požadavků a na zinadě předložené a schválené cenové nabidky (Příloha č. 1 této

smlouvy) obsahující jednotlivé části dila, ježjsou nedílnou součástí smlou\T.

Podrobnosti provedení díla jsou uvedeny v projektové dokumentaci k zadáni stavby a ve
qýkazu výměr 1Tříloha č. 1,2 této smlouvy).

1.

2,

3, Obicdnate] se zavazqjc řádnč a r,čas zlrolovcnó dilo převzfu a dolrodnutou cenu uvedenou
v čLáIrkrr I\r této smlou\y zap]atit.

,1. Připadné \.ícepráce nusi být předel1l odsouhlasenv opr,árněnýnli osobami obou snluvnich
stían a bllclou iešenv dodatkem ke smlour'č.



5, Zhorovjt.] prohlašujc. že k ploledeni tohoto dila nllt polřebné opliiYnění k podnikáni
lcd.ni Iraci na diIe zajisLi oscrbam1 odbornč zpúsobiljrrri,

6. Smluvd podklady specifikující předmět a provádění dílajsou následujicí podklady:

6.1. Projektová dokumentace plo poťebu ádosti o dotaci v metodice pro ohlášení
stavby uvedené v § 104 ods. 1 písm. a) až e) stavebního zákona nebo pro vydání
stavebního povolení. Příloha č. 5 k vyhlášce č. 49912006 Sb.
6.1. výkaz výměI

7. Místem plnění se rozumí provedení stavebních prací v místě reatizace projektu ,,Škota
Hnízdo Y Úněticích" na adre§e Školní 2/1 ,252 62 Úněti.e.

8. Bez písemného sou}rlasu objednavatele nesmí b),t použity jiné materiály, technologie nebo
změny proti projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavaztle a rrčí za to, že při
realizaci díla nepoužije žádný jiný materiá, o kterérrr je v době použití zrlžrílo, že Je
škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písenúé vyzváni
objednatele provést okamžitě nápravu a veškeÉ nláklady s tím spojené nese zhotovitel.

9. Zhotovitel potwzuje, že se v plném rozsahu sezniá.ínil se zadénim díIa a jeho rozsahem,
Jsou mu znlártly tecbnické, kvalitati\Ťí a jiné podmínky stanovené projektovou
dokrrmentací, nezb}tné k lealizaci díla a disponuje takovými odbomlimi znalostmi,
zkušenostni a kapacitarni, které jsou pro provedení díIa nezb},tné.

10. objednatel si lyhrazuje právo změnit (zkŤátit) rozsah §tayebních prací v závislosti
na řozhodnutí o přidělení finanční dotace. Zhotovitel nemá právo na uplatnění
§ánkce vůči z.davateti nebo jakékoliv jiné íinanční náhrady za tyto změny. Roz§ah
stavebních prací může být upraven písemným dodatkem k této smlouvě,

III. ČAS PLNĚNÍ
Zhotovitel zahájí dílo do týdne od podpisu této §mlou\Y o dílo a předání §taveniště a
dokončí jej do 15..8. 2016

Termín dokončení je konečný a nepřekŤočitelný.

Tato lhůta platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu povinnosti uvedené
v článku č_ VT/] a vII této smlouw.

IV. (]l!,NA ZA DiLo

1. Za plovcdcni dila l,_,,nTezenélro ! čl. ll. smlouvy sij při respekto!ání ostatnich
ustanovcní této sm louv1, sj ednár,aj i j cdn otkovó ccn},dle cenové nabidkl,zc dnc 18-4.20l6.
kteráje přílohou č. l této smloll\,},. ted},:

- cena bez DPH

- DPH Ql 9/o)

- celková cena vč. 21 7o DPH

1 398 187,00 ,- Kč
293 619,00 ,- Kč

1 691 806,00 ,- Kč



2.

3.

4.

K ccnč bude účto\,áno DPH v Ziikonné \ýši

Objednalcl plohlašuje. že má zajiště],]) plostřcdk}, na Zap]aceni této cen\.

Podkladc]n pro sjednání cen), je přiloha č, 1 léto smlouv} ,.Nabídkový po]ožko\ý
Iozpočct" (oceněný r,ýkaz rýnrěr - slcpÝ rozpoae1 stavbY piiloha č_ 3 Zadá\,ací
dokumcllace Zhotovitcl odpo\idá za ú|l ost oceněni a ncmá pl.ii\o dolnáhat se Z\)sťni
sjednanó cenr z clůrrldů ch1,,b nebo nedostatki] ! položko\.ón] lozpočlu Yzniklých Y
dúsledku ncpicsnélro nebo ncúplnóhcr oceněni \,Ýkazu \,ýměr. ted} 7hotovilel pmhlašuic.
že lýkaz r.ýnrčr - s]epý rozpočet stalbv překontrclova] a teD tak odpovidá projeklo\,é
dokurnen]áciJ

Cena uvcdcná \,bodě ], (icdno*o\.é cenv uvcdené l přiloze č. ])je stanolcnJ n]czi
sm]u\núni sllanan]i podle §2620 občanského ZákoDiku a zahrnujc vcšk€ré náklad!,
zhotolitele potřebné k řádnónu pl,ovedeni díla,
Cena je sjednána jako pevná, nej\,ýše připu§tná, a ncpřckročitelná po ce]ou dobu
realizacc díla,

V. PLATEBNi |,oDMÍNKY
Po ciokončcní a převzeti dila budc ZholoviteIetll \}stalena konečná faktura. jejiž spIatnost
bude 1J dni od přcr,zetí díla,

Veškelé p]atb\ jsou spiatné na účct l 85ó02 l ] l /0] 00

Přc.",zctím díla se rozumí podpiS přeclávaciho pťotokolu občma stranami,

Použitý matcriál a zbtlžíjsou lt,tajetkem zhr)tovitele až do úplnóho zap]aceni.

vI. PŘEDÁvÁ.-í A PŘIiJíMÁNí PR^Cí

Zá\,azek Zholovjtclc plovést dílo je splnčn jeho řádnÝnl provedeiím a protokolárrrím
přcvzetim piednětu dila objednatelenl, I)ilo se považujc za iádně provedcnó. bvloJi
provcdcno v požadovanóm rozsalru, bez zjcl,ných vaci a neciodčlkŮ. je plo\ozuschopné a s
Vlastnostmi předepsiIlými v zadá\,ací dokumentaci.

V případě převzcti díla s dlobnými Yada]ni a nedodělkY. kleré nebráni h.7pcaninu
užír,ání. budou r zápise o přcdání a pře\,7ctí dila uveden1, terniny jejich odstrdncnt. le5p,
úplného dokončení dila. Ncsplnění 1ěch1() tcrmiDťl podléhá ustanovení článku Ix odstavce
1 této snrloul,v o dílo.

.'cstliže objednatcl odl]lílne dílo přcvzit. sepíši obě strán},zápis. v němž ul,cdou svá
stanoviska a jejich odir|odnění a dohodnou náhradní tenl1íl1 předáni, Objednalel nemá
plávo odnit,,]out přelzetí stavb),pro ojcdinčlé drobné vad1,. které sarn1,o sobě ani ve
spojeni s.jiltÝni nebrání užír,ání stavb) funkčnč nebo estetick!,. anijejí užíván i podstatl1ýú
ZpŮsobcm ncomeZuji,

Po odstranční l,ad a nedoclělků" pro kleré odnítl obiednale] dilo ncbo ieho část pře\,7it.
opakuje se přejímací iízení v nezbllnč nuliém rozsahu. V tako\,ém připadě je nložné
sepsat k pú\,odnímu zápisu dodatek. \.e ktcrónr objednatel prohlásí, že dílo ncbo icho část
přejiná a protoko] o piedáni a picl,zetí di]a.ic u7avien podepsánírl dodatku k půr,odrrimu
zápisu-

4.

2.

3.

l,

),

1.

2.

3,

4.



5, V dcn předálri a pielzetí c]okončeného dilu objednatclcm (bez vari a nedodčlkú). zho1o\itel
v!,klidi sta\enišlě a přcdá lro objednaleli, o čcmž bude v piedá\,acíln protokolll Zápis. Za
\,_Yklizellé slaťeništč sc považuie sta!eništč upravcné na rrákladl,Zhotovitele. tlo sta\'u dlc
přislušrré zadárací dokunlentace, Není-li v zadávaci dokunlentaci určeno, pak do stalu
p[lvodrTiho,

VIl. PRÁV,A. A PovlNh-OSTI sMI-oUVNícH STRA.N PŘ| PRov,{DĚNí DíLA

1, Zhoto\,itel je polincn \,óst ode dne předáni stal,eniště do dnc picdání a převzcti stavb},

stavební deník s podrobnými denrrími infomacemi o postupu stavby, kteqý bude splňovat
veškeřé náležitosti uředního dokladu a bude uložen tak, aby byl přístupný oběma stranárn a
případně kontrolúím orgánům.

veškeré komponenty a materiály, které neodpovídají standardům uvedenýn v zadávací
dokumentaci i změny oploti Projektové dokumentaci, může zhotovitel použít pouze po
písemnérn odsouhlaseni objednatele.

obiednatel je oplávněn kontrolovat provádění díla pruběžně v každé fázi jeho provádění.
Zjistlli objednatel, že áotovitel provádí dílo v rczporu se slími povinnostni a
nedodržuje příslušná ustanovení smlou\T, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil
vady vzniklé vadn;hl prováděním díla a dílo prováděl řádnlim zpusobem. V připadě, že
zhotovitel závady neodstraní ani v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě, jde o podstatné
porušení smlouly a objednatel je oprávněn od smlou\y odstoupit. Dílo či části díla" které

\ykazují plokazatelný nesoulad se zadávací dokumentací či s pokyny objednatele a změny
díla, které áotovitel provede bez písemného souhlasu objednatele, se nehradí,

Zhotovitel je povinen udťovat na staveništi poŤádek a čistotu, je povinen neprodleně
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé pň provridění dila v souladu se zákonem o
odpadech. Zhotovitel je povinen na svoje náklady neprodleně odstraňovat veškerá
znečištění a poškození komunikaci, okolních plostor (včetně trávníků a Zeleně), ke kteďm
dojde činností zhotovitele.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a oclťanu zdraví všech osob v prcstolu staveniště a
zabezpečí, aby osoby áotovitele ajeho subdodavatelů pohybujících se po staveništi, byly
\,Tbaveny ochrannými pracor,ními pomůckami. Dále se áotovitel zaýazlje dodížoýat
veškeré hygienické piedpisy a podmínky ochrany Životrího prosťedi, zejména lryhlášku
nařízení vlády č. 148/2006 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibraci,

VznikneJi v důsledku vadného provádění dila zhotovitelem objednateli škoda, je
zhotovitel povinen tuto škodu nahradit, Zhotovitel je povinen posfupovat při provádění
předmětu díla s nriležitou odbomou péčí a podle pokynů obj€dnatele. v případě

nevhodnosti pokl,nů objednatele je áotovitel povinen na nevhodnost pokynů objednatele
písemně upozomit. Zhotovitel má plávo poádovat, aby objednatel dal sr,uj pokyn
v písemné formě, Pokud objedrratel na prokazatelně uvedeném (písemně) pokynu trvá,
není zhotovitel povinen připadnou škodu vzniklou splněním nespráwého pok},nu uhadit,

4.

5.

ó,



7. Plnčrli zhotcxitele, kter,é r,lkazuje ! ciobě pro\,ádční dila i]cdostarkt_ je Zholovilel poYinen
nahladit bczvadnÝm p]něnírl bez v]jlu na celru a terllin,

1.

1.

2.

3.

4.

5,

l.

1.

VIII. Z,{RtrKA ZA JAKosT DiL^ 
^ 

ol)PoVI:]DNosT ZA VADY

lhotoljtcl se zavazuje. že dí]o bude nlil \,laslnosti stanovenó 1,7adá\,aci dokrnncntaci
(\četně ir-iich zrlčn a dopltiků)" v 1ťclrnick!ch Dornách a piedpisecIr. které se na
plovedeií .]ila \zlalruií, rovnčž vlastnosti il jakost odpovídající úče]u sn]lou\,), a to po
dobu 2,1 měsíců od c]ata písenllého přcdáni a přcvzcti dj]a (zííučni doba) ob.jedrratelern,

Vadl,díla lzniklé l,průběhu zlrručni doby uplatní objcdnatel (nebo.jeho t,prol Llén,l

Záslupce) u Zhoto!ilele písenně. přičemž \.reklanlaci vadtr popišc a uvede požadovallý
zpúsob jcjiho odstrančni. Objednatelje opl,iivněn požado\at odstlanění r,adY opravou. jdc
]i o Vadu opravitelnou. není li to lnožnó. je opi,ivněn požado!at odslranění \,ad},
Dahmzením no\,ou bezvadnou \ěci (plněnilll),

Zholovile1 je povinerr zahájit bezplatllé odstíaňováni rcklan]ovalié \ady Deprodleiě a
odstranitji v co nejkralšíň nrožném terninu, ncjpozdčjil,šak do 5 dnťt ode dne dofučerli
piscrnné lcklamace. jeJi 10 techlick), a lechrrologick1, nrožné..jinak do data dohodnutóho
SnluYnini stranami, Ncdohodnou_li sc smlu\ii stlan\,. bude lada odstraněna do ]0 dn[i
ode dne doručení písemné reklamace.

Jcstliže Zhotolilel neodsltní vady !e lhůtách uvcdcných v odst.5 tohoto čiánkLl ie
objcdnatel opláviěn pro\,és1 ty() práce sám ncbo jcjich provedenírrr pol,ěřit jirrou osobu
ncbo iciín] prostiedlictvím Zakoupit, vyněnit vadnou či ncúplnč fuDkční část díla. Takto
vznikló nákladv je zhotovitel polinerr uhmdil objednateli do 1,1 dnů odc dne doluč§ni
iáktury - dariového dokladu, Iírlto sc 7hotovite1 Dezbavuje odpo\,ědnosti za dilo jako
celek ani Zil jeho jednotlivé čáSti,

Uplattrěnínr prá\, ze záruk1, za jakost nejsotr dotčcna pr,ál,a ob.jednatele na uhrazctll
sn u!ní pokuty a náhřaclu škody souvisejícís vadným plnčnírll.

lx. SttLl VNi PoKl TY. oDsTol l,L\íoD sMLol \ Y

Pro zhotovitele: V připadč ncdokot]čení dila bude Zhoto\,itel penalizo\.án částkou 0.05%
z cerry díla za každý dcn po upl,vnutí času plněni dle odstavce III.

l'ro objcdnatclc: V připadě rredodrženi tcrninu pro|laceni konečné faktuf}, bude
objednatel pcnalizován částkou 0.05% z cllužrré částky za každý dcn po upl)lutí je_jich

splatnosli,

objednatel a 7hotovitc] jsou oprávněni odstoupit oc] smlour,}, v připadč,.je-li na ]najelek
druhé strany rl,hlášcno insolvenčIrí řizerrí rrebtr jeJi len1o ná\,rh zalnitnut plo ncdostatek
maietku,

objedrratel je oprávnčn odstoupit od slllouv! v piípadě podstatného porušení nebo
ltcplnění smlouvy.



5. Odslol]pclli od smlou\,} nrusi bjl učiněio piscnnč. pílivo odstoupit od snllou\,} nenlí 1a

strana. ktijl,á se neplněni nebo podstatnóho porušeni smlou\,} doprrstila. účink1,odsttlupeni
rrastár,ají dnem doručeni o7nálncni o odsloLlpení dIuhé sn]luvni stranL\,

x. osTATNÍ t].IEDNÁNi

l. Objednatt-l přcdá zhotovileli pncovjště píostč pr,ár,rlich vacl nejpozdiji do tidne od
podpisu tóto kupni smlouYy.

2, objednalel posk),tnc 7hoto\'iteli veškerou potiebnou součinnost,

], objedntriel Zajistí tcchnický dozor. nejfuéně 1\ týdnč.

,1, Zhotovjte] prolcdc dílo samoslalně. na sr,ůj náklad a na sl,é nebezpečí. ReZ zb},tečného

odkladu oznánrí Zjištěni piekážek. ktcló zncn'ožňtrjí provedeni díla.

5, Zhotolitel budc plnč zodpověclný za dodržení podrlinck bczpečnosti práce,

- 6. ZhotoYitel sc podpisem této snl]ouly stává podlc ustanovení .t 2 písn1. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finančni kontro]e ve Yeieinó sprál,č a o 7měně některých Zákonů (7ákon
o finanční kontrole). ve znětrí pozdčjšich předpisů. osobou poviinou spolupúsobit při
r,ýkonu lirranční konlrol),pro\,ádčné \, souvis]osti s íthúdou zboži nebo služeb z
veřejných výdajů.

7. Techrrický dozor ncsnli vykoná\,at Zhotovitel ani osobe s nim propojená ve smyslu § 79
zákona o obcltodnich korporacích.

xI. ZÁ\.ĚREČNÁ UsTANovENí
l. Smluvní strany jmenovaly zástupce, kteří jsou zplnomocněni předávat a přijímat

předmět této smlou\T a odsouhla§it fakturaci.

* Zástupci objednaiele: Vladimír Vyiska t el. 602 298 563 a lalLiškatel.'721 226 584

Zástupci zhotoYitele pro věci §mluvní: Jan Pastyřík, tel: 220 9l0 456

Zástupci zhotovitele pro věci technické: Filip volák, tel: 606 600 059

2. Podstatné náležitosti smlouly lze měnit pouze písemným dodatkem této smlou\ry.

3. Tato smlouva je \Thotovena ve 2 \Yhotovenich, znchž I obdrží objednatel a 1 obdrží
áotovitel.



V Roztokách dnc l8,,:1,20]6

PřilohyI
1. Nabídkový položko\,ý rozpočel
2, Projekto\,á dokumeitacc

z^ zhotoÝitelei

-;]

Za objednatele:

*GEc,

o _\a!/_9
\,/§ í 1 w_,

\



Slepý rozpočet stavby

stavba : 2015/094

obiednatel I

ovitel : stavebnífiíma Pastyiil, spol,s r o,

Lidická 531 252 63 Roztoky

Dat!m: ]8 4 2016

Budova školy Unětice

lčo
Dlč:

lčo 47 541962
Dló , Cz47541962

Zá obieunate|e :,l
\-

§,^-,0

l Ro2počtové náklady

Zák ad pro DPH 15 %

^PH 15 %

*klad pro DPH 21 %

DPH 21 %

1

0,00
0,00

398 187 00
293 619 00

cena celkem za stavbu í 691 805

Rekapitulace stavebníGh obieKů a provozních souborů
základ DPH 21 %

01

02
stavebnI L]píavy a udžovaci páce

staženíobieklu

1 623 74a
68 059

0
0

1 341 941
56 247

281 808
11 812

960
4,0

1 691 807 0 1 398 ,l87 293 619 100,0

Rekapitulace vedleiších rozpočtov,ých nákladů

PPV, GZs,

Zpíacováno programem BUlLDpoWer, o RTs, a-s. Stránka 1z 15

Číslo a název objektu / provozního §ouboru cena celkem zák|ad DPH DPH celkem



SLEPÝ ROZPOČET
JKso

objekt sKP
),! stavební úpraw a !džovací páce
staVba
2o151094 Nákladv na m i, 0

ZpracoValelpro]ektu
obiednatel

zakázkové číslo
počei listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
základní rozpočtové náklady

z
R

N

HsV celkem 323 97B PPV, Gzs, kompletačn í činnost 201c
psv celkem ,1 015 953

I\,,l práce celkem 0

M dodávkv celkefir 0

ZRN celkem 1 339 931

HZs 0

ZRN+HZs 1 339 931 Dstatní nákladv neuvedené 0

ZRN +ost. nák ady+HZs 1 341 g41 ostatní náklady celkem 2a10
|za zhotoviiele |za objednatele

Jrnéno

Daturn

Podpis

Jméno

Daturn

Podpjs

Jméno

Datum

Podpis:

Zák ad pro DPH 21,a % 1 341 941 Kč
DPH 21,a o/o 281 808 Kč
Základ pro DPH 0,0 0Kč
DPH 0,0 0Kč

Poznámka:

Zpíacováí]o programem BlJlLDpower, o RTs, a,s, sirana 2

účet

o§tatni rozpočtové náklady

val

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 623 749 Ké



slepÝ rozpoěet

20í51094 Budova školy Unětice
o1 stavebni úpravv a udržovaci

", l -."^P.č,
Díl: 3 s.riďa a k..plet"', kďstrLrk*

1 310239211R00 ra oworu Ňcny ao l m2 cih amina MVc m3 094 3 sos oo| 3 576,70

zazdivka dVeř :1.00'2.00'0.47 094

2 3]7]45330R00 Přek ad porobeton plochý PsF lV/750 ]50x124x] ]50 100 462,0a 462 0c

3 317]45331R00 Přék ad porcbeion, p]ochý PsF lv/90o 150x124x1300 100 544 00 544,ac

3]7941123RŤ3 os32eni óceloVych VácoVaných nósnikú
1

3,].30,,]7 90/]000

0.07 29 8oo,ool 2 o8o 04

0,0?

5 342255028R00 Fiičky z desek Ytong i] ]5óm l T?,,, 2a a4 670 oo| ]3 96,].]3

zázdivka piičky dveie 0 35'2 00 170

nóvé přčký](4 05+].70),3 85 2214

(0 80,2 00+0,70,2.00) -3,00

6 342948] 11R00 U.o'?pl p| ''.tL'el,ó'1 ,o,..1 1J1.o/o 12.9a 97 oo| 1 251,30

3,3 80+],50 12 90

346275113R00 Př]zdivkyz dések Ytong1l ]00 mm ,,,,,,,,,,,,...l....,ne

skad hyq ena + Wc lr,'l:2.761.50

56a,oo| 2 334 96

8 346275115R00 prLzaiv|.y z desek Ytons t lso mm l !? 5,90 7oo oo| 4127,2a

záčátek provozniho souěiu

sk ad hvq]ena +Wc M276 2,76

výc Ž:2,6a 2.60

konec proÝozniho součlu 536

5,36,1,10 590

9 349231811R00

-přizdi!,ka 

os€n's ozubem z chel, kapsydo 15 cm fr2 D,72 roo,oo| 5o4,oo

(2,2 00+0,80|0,]5 a,72

za 3
2l

Díli 4 vodorovné konstrukce
]0 416021121R00 Foailleay so( t<ovova.lcecD, 1x deská RB 12,5 mm ň2 29 00 a6o,oo| 13 34o,oo

72čát€k óíóVozniho součlu

2 3,4 5a 450

2 6+2 4:4 ó5"4.70+1 7o"2.2o 22,7a

2645a 4,5c

2 2 4,50 4,5c

Konec plovozního souau 36 28

36.2750 36,28

1] 416021121Ra1 PooŤdÝ sDB tM.J -Le cD " oe-" Rig,p, Blc 
I

oUA lco 16 l1/ 64 80 , o.o oo| 66 744.oo

začálek oíovozniho souóu
60,35

2 6:9.50"6 55 4 50

2 2 6 60'9 30 4,50

57,T3

56,88

Kone. p.ovozniho součtu 17A95

174.95 174,95

12 63151423 D;!ia;;i-"ni nip|s VER AKU tl, 1oo mm ň2 9_r,,q9 25o Oo| 23 200,00

zacátek provozniho součtu

36.275+1T4,95 211 23

kón€c oíovó2niho součtú

21' .'' " 'E

211.23

242,91

| 10í

Díl: 6í Fpraw povrchú vnitřni
]3 602011112RT3 oínltkajád.ová cem]x 082,iučně tloušťkavrstvy 15 mín n2 1172 298 00 | 3 492 56

ótvory:2'1 00'2,00'2 8.00

Zpracováno programem BUlLDpowér, @ RTs, a.s. stlana 4



sIepÝ rozpočet

20,15/094 Budova školy Unětice
01 stavební úpraw a udžovaci páce

P.č, čisto t celkem (Kč)

osiéni (2'2,00+0.80)'0 ]5 a,T2

].00+2,00'2r0 60 30c
6]240]391RT2 oňitka má ých p och vn lin]ch stén do 1 m2 s použ1 m sLché

,]4.00 350 0c 4 900,0c

15 602a11144Rí1 ŠtUk na sénách Vn]linicem x ]13 íUčně lLoušťké vrstvy 2
m2 46 83 14o,ool 6 556,55

(4 05+] 70,2+2 2013 85 37,15

,{0 80"2 00+0 70,2 00) 3.00

11.T2

pronl:2'1 60'0 30 096
]6 612481211RT6 Ma.ě/ ..7.J| ., é,oe,|,.. oo"tó+i ,ó ,. é, é 

|

.JlJl,P,,-l:,-,lo,e o l.e , r-| | .- 48,31 ,,uo oo| 7 246,65

začáiek provózniho součtu

sklad hyqiena + Wc lM:2 76 2,T6

wa-Ž260 2,6c

Konec próvozniho součtu 5,3€

5 36'1,10 5,9c

sk ad hva ená + Wc _ M 2,76'1.50

začátek píovozního soUélU

nové piičky (4.05+1 70)'3,85 2214

-(0,80,2,00+0,70,2,00) _3 0c

Konec píovozniho součltl 19,14

9,13J5,2 3a,28

c a
Dil: 63 podlahv a podlahové konstrukce
17 6315911j5R00 Násyp pod podlahy - Liapor 12,0o 3 6so oo| 44 ]60 Oo

214,9775,Q 1ó 21 50

18 632411104RT1 VyrovnáWi stěíka cemix 05o, ručnizpÉc t,4 mrn

samonivelační anhydritová směs 30 cemix050 30lVPá m2 19,97 u* oo| Qng 5a

sklád hygiená + Wc - M:2,76'4,30+ 1 ,0'q,49 12 32

Wc Ž:2 60'2 75+] 00^0 50 765
19 632411125Rí1 Potěl ze slls cemik, ruónizpÉcovánl, tl. 25 mm

samoniveláčíií anhyd ritový potěl20 cemix 110 fr2 290 uu.,oo| 17o8,1o
2,9c

celkel
Díl: 64 vÝplně otvorů
2a 642942111R00 csazeni žárubni dveřnióh oceových, pL do 2,5 m2 2,00 217 a0 434 o0

21 553310021 zá.ubeň o@lová HsE "Lz 100, 700x1970 L, P 1,00 2127 00 212? 0a

22 5533]o022 zárubeň ocelová HsE "Lz 100 800x1970 L P 1.00 2127 0a 212? 0c

Dili 94 Lešení a siavební vÝtahv
23 941955002R00 Lešeni lehké pomocné, \rška pod|áhydo 1,9 m m2 115 00 53,00| 6 o95,oo

zacátek povozniho součtu
64.85

4.05,6 55 26.5

9 50,6 55 62,2

6 60,9 30 61 3

Konec provožního souěiu 214 98

214,9775 21A98

DílI Dokončovací konstrukcé na pozemnich stavbách
24 952901111R00 Vyčištěníbudov ovýš@ podlažldo 4 m n2 503 89 20.00 1a a77,7a

Zpíacováno programem BulLDpower, o RTs, a.s. strana 5



slepÝ rozpočet

2015/094 Budova školy Unětice
01 stavebni úpraw a udržovací

..T.ll9,a:lY!,,
503 8!2a15"17 90

za 95 Dokončovaci konstrukce na pozemnich su ,0

DiI 96 Boijráni konstrukcí
25 7252900]0RAo Demontáž k ozelu vóetné spachovacinádrže 6o0 150,00 900,00

26 725290020RAo Demontáž UmyvadLá Včetné baleíe a konzol 20c 205 0o 410.00

2T 762521811R00 De, o,'"/ podlá, b": ooln"'U ,o, - 'l oó ,- ' L -, 92,0c 4s Oo| 44,16 Oo

záaátek p@voznihó součtú

9,90"6,55 64 85

4.05"6 55 26 53

9 50"6.55 62,23

6 60,9 30 6].38

Konec provoznlho soUětu 214 98

2149175 214 98

2a 762526811R00 Deňónláž pod ah bez po štářů z dielotřisky do 2 cm 38 oo| 1 o77 24

4,328'6.55 28 35

29 7628] 1811R00 Deló.,J7 žd. oou Z 1 o (l'ó.-, 1ooJ-' | Ť2 92.00 25,oo| 2 3oo,oo

začálek provozniho součtu

9,90,6,55 64,85

4 05,6 55 26,53

9 50,6 55 62.23

6 60,9 30 61.3t

Konec plovozniho součtu 214 9t

214 9-775 214 9E

30 767131801R00 Demoniáž piiček z pléóhU Védveři n2 2a,32 155,oo| 3149,60

Q,1 2a+2 76f2 10,32

|2,120+2.6ař2 10,00

3j 962031133R00 Bo!ráií příček cihelných lL, 15 cň ň2 25 22 92,oo| 232a,a1

6 55"3,85 25,22

32 962032231R00 Boulánizd Va z c]he pá éných ná MVc m3 1,81 ] o4o oo| 1a77 41

í2 76,3 85_0.80,2 00ř0,20 181

33 965081713R00 BoJ|.l,oJ2d.ielaal t1,1t l,Ť 1éo'a2 l .z ]5.40 53 0o| 816 31

2.7a,2,76+1 ao'] 45 790

2,60i2,75+1 00*0,35 7.5ó

34 965082933R00 od§t€něni násypu tl. do20 cm, plocha nad 2 m2 20 00 25o,oo| 5 ooo,oo

214,9775,a 15

968062455R00 Vybouíáni dievéných dveinich zárubni pl dó 2 m2
m2 1,60 n, oo| ]48 80

0,80,2,00 16c

36 968072455R00 vybouránikovových dveiňich záfubni p| da2m2 3,2a 222 oa| 1fi 4a

0.80,2,00,2 3,2a

3? 9690211] ] R Vybourání slávajicich @zvodú 100 9 000,0c 9 000,00

38 970031025R00 Vnáníjádrcvé do zdiva cihelného d 25 mm 405 220,00| 89].oo

0,35+0,60+2.0,55 2.05

2'0,55+045'2 2.00

39 971033651R00 VybóUóniolv zed che p4m2 t 60cm NlVc l .3 1,10 8$ oo| 938,30

1,002,00"0,55 1]0
973031324R00 Vysekánikapes zed chel N'IVC p 0lm2.hl ]5cm 6.00 65 00 390 00

974031668R00 Vysekáii r/hzed'cihelnáltalr nosnikú'l8x55 cm 130 56,00 72 aa

42 059531R00 odsekáni vn]třnich obkladú stěn nád 2 m2 fr2 ]74 00| 6 966 96

0o 0 80,2 0o 20,24

Q 6a+2.75),2,2 a0 a 80,2 a0 1

Zpracováno píogramem BUlLDpowel o RTs, a,s. strana 6



slepÝ rozpočet

Stavba 
-2oí5io94 

Budova školy Unětice
obiekt : |0í stavební úDřavv a udžovaci

l\lJ

celkem za 1 41384,82

Dil: 99 staveništní přésun hmot
999281108R00 přesu. hmot prc ópraw a údžbu do výšky 12 m l 17,00 209 00 3 553.00

za qmot 3 553

Dil: 71,| lzolace přoti vodě
711212o00RU1 Per€trace podkladu pod hydíozolačninátér Pímer G (ía

m2 ?P.9.
^ 

*| 75,4D

290
45 711212oa2Rí3 ',d,o?o," 

,, óo\ á- ,Jélt-oo.-."V"oelJ) ,lá 
l

VJp" p,..r" ,Jdlo7ólJ e' 2n - | 1 305 .ou,oo| 105225

Koupelna stény l 70'4'0 50 0 70'0 50 3.05

46 T1 1212012RI3 rtyo rc1,ou*r i iov atr vyztuzený 1káninó! lMapelaslic (iá
N4ape ). pr!žná hydro]zoace 2,9c .ou oo| 1 ooo,5o

29c
7112126al Rí2 Tésn ci pés do spoje pod aha sléná lMapeband š 100 frň

6.10 *,*| 542,90

6,10

48 T11212602RI2 Těý,lól óh-Vnějši 
"" 

třn po]e pod alra-šténa lvlapeband
50 00 200 00

998711202R00 Pře§un hmot plo izolac€ plolivodě, Výšky do 12 m 0,02 2 a72 00

za 711 2 s2a,49

Díl: 713 lzolace tepelné
50 713111130R00 lzolaG tepélné slíopú, vložené ínezitlámy 93 00 33,00 3 069 00

51 63140545 De§ka izolaónl minelálni Rockwoo Aiírock l]. 100 mm ň2 103 00 1a9.oo| ]5 347 oo

214 9775,1 10 236,4t

52 713121111R00 lzo]á@ tepe|ná podlah na sucho, jednov6lvá ň2 103,0c 26 00 2 676,00

63153784 Deská z mineÉlni vlny sTEPRocKND 1000x6o0x40 mm
m2 103.00 ,,.,,,oo| 14 523,oo

214 9775,1 ,1a 236,48

54 71312l118R00 M6ntr:z aitataentno pastu podél stěn vé.nai€zání hobry 54 ]0 49,oo| 2 650 90

začátek provozního soUétu

9 90+6,55+0,50 ]6 95

4,o5+ 4,7 Q + 1,7 o+ 2,2o+ o,5Q l3 l5
9,50+6,55+0 50 16 55

6,60+9,30+0,50 16,40

konec provoznjho součiu 63,05

63 05,2 126,1c

55 60715132 Doska d.Mvlák, Hob{a 120xlr2x244 cmiednowslvá lrz 13,87 99 oo| 1373,23

]6,95

4,a 5+ 4 7 o+ 1,7 a+2,2a + a,5o ]3,15

9,50+6,55+0,50 16,5

6 60+9 30+0.50 164

kónec o.ovozniho součlu

63,05,2,0,10,1,10
,,,,,,,,,,,,9l,,99

13 87

56 3191100RT9 Dolože l,eod,d,1llolp.,e,-edooá.. /lo -PL | .2 103,00 22,ool 2 266 00

záčátek provoznlho soUóiu

90,6 55 64,85

4 05'6 55 26.53

50,6 55 62.21

60,9 30 61

Zpracováno píogramem BtJllDpower, o RTs, a.s. slrana 7



slepÝ rozpoěet

20í51094 Budova školy Unětice
01 stavební úpraw a udžovací páce

Pč čís]o po]ožkv l\lJ

Konec pro!ozniho so!člu 2149a
214 91T5 2149a

!987]3202Roo Fiešuí hmót pló žoacetepené výškydol2m 002 95 460,00 1 909,20

Celkem za 713 lzolace tepelné 43 8í6,33
D i|| 720 zdravotechnická instaIace

i20120001 zI íazýód ýady akanalzáýé 1,00 30 860.00 30 860,00

Celkem za 720 zdravotechn ická i nstalace 30 860,00
Dí|| 725 zařizovaci předmětv

725100005FA0 spíchová kábina bateie. zápachová Užá!é á

sprch box 13 000.Kč
kr" | 1 oo| 13 ooo.oo| ]3 ooo oo

T25122221Ra1 o, o",Do, o. é-,o ,cl!l}Ť,p9!lo\.ie, s o' 20a 7 997,00 15 994,00
6] 725200010RAo Monláž zařizoVacich Piedmétů _ klozét 400 2Ta aa 1 080 00

64240053 Mišá klóžet žáVěsná oLY]llP bilá hlub splach De Výbéru
1700,00 6 8o0 00

63 725200030RAo Montáž zařizovacích přédměiú - uňyvadlo 600 27o,aO ] 620 00

64 6421T317 Umyvadlo oLY]V]Pbilés oivbai 600y450x195hň De
600 ] 600,00 9 600 00

65 55144204 Bálérie umyvádoVá suzánsN 04] 00/100 De VýběrU
60c ] ]50.00 6 900 o0

66 72533910lR00 tr'|ontáž Ýýlevky ditL]Njlové, bez nádrže a aímálur ]0c 2Ta.aa 27a 0a
67 725825114Rí1 Baierie diezová násténná rUóni siandardni výlevka 100 ] 300 00 1 300 00

68 64271102 Výevka zá!ěsná M RAse skop past, mřižkou b áDe
1,00 3 800 00 3 800 00

69 998725202R00 Pře§un hmoi prc zařizovací piedméty, výšky do 12 m 0.02 67 732 aB ] 354 64

Celkem za 7 25 zařízov ac í D ředmětv 6í 7í8.64
Díl: 726 lnstalační prefabřikátv
7a 726211121Ř00 Modllwc Kombjiix, UP320 h 108 cm 4,00 4 700 00 16 800 0c
?1 726211141R00 [4odu _pisoár Kombiíix UniveEal, h 109,127 cín 2,0c 6l90 00 12 380 00

T2 998T26222R00 Piesun hmol pro piédstěnové systémy, výšky do 12 m 0,0, 31 803 60 636 07

Díl: 740 Elektroinstalace
T3 740100001 ].0a 186 660,00 186 660.0c

Díl: 762 K6nstřUkc€ tésařské
762512125R00 položenidesek osB vedvou v§tvách šroubovan. 93.00 88,oo| 8 j84,oc

Začáiek provoznih0 §ouót!

9 90,6 55 64 85

4 05,6 55 26 53

9 50,6 55 62 23

6 60,9 30 61 38

Konec plovozniho součtu 21A98

214 9775 2149a
75 60726122 Deska dievošiépková osB 3 B _ 4PD tl,22 mm m2 2T9.a0 222,oa| 61 938,oc

214,9175,2,11a 472 95

76
,76271211aR1o

2T2,5a 82,001 22345,0c

] 11j1] ] ):r:9]9j 353 70

9,2,6.60 1l8 80

60512687 Fošna sM/Bo ljak t1,3&60ínm š.120-240mm 60/200 2,67 5 4oo,oo| ]4 418,oc

] 1+5+11f2,6,55"0 06'0.20,1 10 467
7a 60515524 Híáno!slM/JD 1 100/220 m3 1,88 6 200,00| 11 656,oc

9,2,6.60,010,0 22,] 10 2aa
79 762811100R00 [lont#záklopu vrchn í přesahovaný, hrubá prkna 93.00 67, 6 296,]

Zpracováno píogíamem BUlLDpower, @ RTs, a.s. stíana 8



slepÝ rozpočet

2015/094 Budova školy l-Jnětice
í stavební úpraw a udžovací

čislo po]ožk) množstvi
áčátek píoÝóznihó só!čtU

90,6 55 64.8

05,6 55 26.53

50,6 55 622
60,9 30 61,3

,onec plóvoznihó součtu 214,9

14,9775 214 9

80 6a512542 Prkno SN4/JD omit ljak t 2 4 d 2oo 39o š ]7 24 ] .,
doplnénipíken ']5% ]nak budou póUžta púvodnip na

070

-..-,ó;;i,

z ooo oo| 1 97o o8

214 97?5,a a2411 1a"a.15
8] 783782205R00 Nátér tésářskýóh kóištrUkói Bochemitem QB 2x m2 429 0o ]9.oo| 8 ]5] oo

ióšny (] 1+5+1])'2'6.55'(0 06+0 20)'2 163.92

hráno ]9'2'6,60'(0,1 0+0,22)'2 76.03

Začátek p.ovozniho souótu

prkna zák op:9,90'6,55 64.85

4 05"6,55 26.53

9 50"6 55 62,23

6.60,9.30 61,38

Konec provozniho souďU 214,98

214 9TT5"2 429,96
a2 762795000R00 17,71 8,00| 141,65

0,7036+4,6688+2,875 a,25

214 9775,a,o44 946
83 998762202R00 PřesUi hňót plo téseiské kónstíukce sišky do 12 m 0.01 237 837,ó5 2 37B,3J

Díl: 766 konstrukce truhlářské
84 766661112R00 [,|ontáž dveiído zárubně,oievíÉvých 1ki,do 0,8 m 2,0c 172 0c 344,0c
85 61]60158 Dvele Vntřni h adké p né 1 křid 70x197 ak B Dle Výbéru

1,00 2 200 00 2 2a0 0c
86 61160188 DVeře Vn tinih ádké p né 1 kiid 80x197].kBDeVýběrú

1,00 2 2oa 0O 2 2a0 00
87 766670011R00 l4oriéz obložtové zárubně a dřevěného kiidla dveři ],00 450 00 450 00
88 61]64097 Dveie Vn tiplóip né 1ki 80x]97 Dle púVodnich ],00 4100 00 4 ]00 00
89 611813103 zárubeň obkládová oKz š, 80 cm/sténá 6_17cm fóle 1,0c 1 990 00 1 990 00
90 766670021R00 3,0c 50 00 150 00
9] 54914625 Dveřnikovan De výbéru investoía 3,0c 320,00 960,00
92 766825]21R00 lr,rlontáž vestavěné skříně 2křídlové ],00 1 800,00 1800,00
93 615290012 skijň Vesiavěná 1700/3800 Dle výběru ilrv€sloía j00 24 000,00 24 000,00

766825150R Repase stávajich oken m2 41 00 510.00 20 910,00
95 998766202R00 Přesun hmoi pro lruh]áiské konslr., Výšky do 12 m 00] 67 0]6.00 670.16

Díl: 771 podlahv z dlaždic a obkladv
96 7Tl5T5109Ru7 Montáž podlah keíani ,h]adké, tme,30x30 cmArdex FBgL

í]ex,lep,,Ardex G8s FIEX 1-6 spál hmotá m2 22 a7 .ou,oo| 7 a43,34

9.k]?q ! gje"a 1 ry9: !!,?,l6:1,q9*1,9:: ,1! 12,32

Wc,ž2 60,2 75+,].oo,o.50 7,65

2,9a
97 597642030 DlloJ ]00.,00.qr- oeýJbe,-l1le,o,d l " 

l 23.55 25o,oo] 5 888 50

22.8680.1 03
98 99a7712a2Roa Přesun hmot p.o podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 0,o2 12931.a4 25a 64

ZpÉcováno programem BUlLDpower, o RTs, a.s, strana 9

[/J

é ,l37 47í

em za 766 Kon stfu kce tru h l á řské

Celkem za 771 Podlahv z dlaždic a obklal 1



slepÝ rozpočet

5/094 Budova školy Unětice
stavební úoravv a udžovací Dáce

Či§]o po]ožky l\,4J

DilI 775 PodlahV Vlvsové a parketové
99 775413040R00 l"1o t"7 óóo " oJ- |,|, lpo" lr U " ,op,. .. l " 65.0 19,00| ] 235 oo

záčátek píoVozniho součlu

9,90+6,55+0 50 16 95

4 05+4.70+] 70+2.20+0,50 13 ]

9 50+6.55+0 50 16 55

6 60+9.30+0 50 16 4c

Kó.éc píovóžnjho sóUčtU 63 0a

63.05,2 1261

4,1.45 _5,8c

100 5]4]3330 \|ad|5\ó áoLbo,áó,,, Tmoetd'-, 1 | - 62,00 98,001 6 076,00
]20 30,] 05 126,32

10] 775511000R00 Dolole ,l \ ,5o, ,., poo é1 do lép o. I l l 90,00 84o,ool 75 600,00

záčátek proVozniho součiu

9 90,6 55+0 50,1 35 65,52

4 05,4 70+1 70,2 20+0 50,1 55 23.5a

9,50,6,55+0 50,1 55 63,0c

6 60,9 30+0 50,j 35+] ]0,0 30 62,3€

Konec provozniho souďU 214,4E

214 455 214 4€

1a2 6],]92106.A V/soj.e(o,/féshdlb1 5ťl | .z 103 00 1 570,001 161 71o,oo

214 455,1 02 21874
,]03 775599l47R00 Lak dievěných pod ah Bona z+3x piebrcUšeii n2 103 00 45 320,00
1a4 996775202R00 Plesun hmotplo podlahyVysové, Výškydo 12 m 0,01 639422,13 6 394.22

Dí| 781 obklady keramické
105 781415014RT2 lMoJ,arool ddú5,é- po,o]- oo'Ťee 0,iOcTVono'e, 

I/óoid|o Aso rór' op \oj, _o|J | Ť 27o,oo| i 317,aa

V histech pod obklády v Učebnáóh:3^(0.60+] 20)'1.50 81c
koupe na 1 70'4'2.00_0.70'2.00 12 2c

w c - MOži:I2,7a+2,76)'2'2,a0_0,80'2,00+2"0,45"2,00 22,04

w c - Ženy : {2;7 5 +2,60)' 2" 2,ao_o,8o'2,oo+2'o,5o'2,oo 21,8c
]06 597813651 ob.ldoJit c C olol o,e '4 8"9 B b ld lPs. Dle ,}bP' , 

Iin!-fo'd l m2 66,06 3o1,oo| 19 885,32

64.14001 03 66,0€
197 996781202R00 Piesun hrol pío oba|.oy kelamiché výš\y do 12 f I y" 001 37 203,12 372,o3

celkem za
Díl: 784 Malby
]08 78419]201R00 Pel.tíéce podlladu hloubrcvá Prmale\ lÝ | nz 153 00 18,00| 2754,00

2266a,93a 6],38

23990,655 64 85

241 55,1Ta 2,64

(1,55+1,70)-2-3_40 22,1a

25110-1Ta 2a9
70,4,(3,40-2,00) s52

2.6 4 05,4 70 19 04

4 05,3 40 1377

2.7 9 50,6 55 62 23

2a+2.9:2,Ta"276 ?45
21ó26a,2.75 715

109 784195212R00 N'Iá|ba tekutá Pímáex P us bí á,2 x m2 374, 4],00 15 334 00

Zpíacováno progíamem BUlLDpoWer, o RTs, a,s. strana 10



slepÝ rozpočet

2o,15io94 Budóva školy Unětice
o1 stavební úDraW a udržovací páce

P.č, čjs . 3. ožkv Název položky l ',,
množslvi celkem (Kč)

2:6.60"9 30 61 38

6.60+9.3012,3 40 108 12

3 9 90,6 55 64.65

19 90+6 55l2'3.40 111 86

2 4:1 55'1 70 264

1,55+1.7012'3 40 221a

2 51 70,1 10 2,89

70,4,(3.40 2.00) 9.52

2 6:4,a5"4,7a ]9 04

(4,05+4.70f2'3 40 59 50

27950'655 62,23

(9.50+6 55)'2-3.40 ]09.14

2a+ 29270'2?6
-7 45

,,2,7 
0+ 2,7 61 2, Q,a5 2,0o) 2a 20

210260,275 T15
(2 6a+2.7 5\,2"Q.a5 2,00\ 19,80

2,1a:2,6a'2,75 7,15

(2 60+2 75f2,(3 85-2 00) 19,80

11o 784402801R00 Óastranění nrá6yoškrábáním v mistnostiH do 3,8 m fr2 8.10 22,oa| 17a,2a

v m slech pod obklady v učebnach 310,60+1 20)'] 50 8,10

celkem za 784 Malby 1a 266,20

Dí| 799 ostatní - vybavení
111 799000001 40,00 1 550 o0 62 000 00

112 799000002 sá ,á,1 p,i.} \, o]pí | Ť ]242 z zoo,oo| $ 534 oo

2,2 76+1,50 7,02

2,6a+2,1,4o 5,40

celkéň za 799 ostatní - vybavení 95 534,00

Díl; D96 Pfllffi-5uti a MiouranÝch hmot
113 97901l1l1R00 §/i§lá doplďa stltia !,ybow. hmot za 2,NP a 1,PP 45,80 215,oo 9 847,0c

114 979061111R00 odvozsutiá Wbour, hmolná skládku do 1 km t 45,80 245,a9 11 221 .aa

115 979081121R00 Plíplaiek k odvozu zá každý dalšl 1 km I 45,80 9,00 412.20

]l6 979082111R00 VniirosiáVen šlni dopÉva sutido 10 m l 45,80 204 00 9 343 20

11J 979082121R00 Liptatex tvnnmt ooprave sutizá dalšIch 5 m t 45,80 45,00 2 06],00

1]8 97999000]R00 Poplatekz kládku§tavebnísuti 45 80 27o,aO 12 366,00

D96 Přesuny suli a vybourcnÝch hínot 45 250,40CelKem za

Zpracováno progíamem BUlLDpoWer, o RTs, a.s, saana 11



SLEPÝ ROZPOČET
et JKSo

sKP
stažení obiektu í\,4ěíná iednotka

siaVba
2015]094 Budova školv unětice Nákladv na m,i, 0

]:.:ccVate projekiu

zakázkové číslo
počei lislů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
základní rozpočtové náklady ostatni rozpočtové náklady

z
R

N

HsV celkem 55 985 PPV, GZs, kompletační činnost 84
psv celkern 178

0

l\,4 dodáVkv celkem 0

ZRN ce kem 56 163

HZs 0

ZRN+HZs 56 163 ostatní nákladv neuvedené 0

ZRN+ost náklady+HZs 56 247 ostatní náklady celkem 84
za zhotovitele za objednatele

Jméno

Datum

Podpis

Jméno

Datum

Podpis:

Jméno

DatUm

Podpis

Zák ad pro DPH 21,o % 56 247 Kč
DPH 21,o % 11 812 Kč
Zák ad pro DPH 0,0 a/ó 0Kč
DPH 0,0 a/a 0Kč

Poznárnka:

Zpíacováno progrcmem BUllDpower, o RTs, a,s. strana 12

CENA ZA OBJEKT CELKEM 68 059 Kě



20,15/094 Budova školy Unětice
02 stažení objektu

REKAP|TULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

stavební díl HsV PsV Dodávka Montáž
2 Základy a zVášlnizakládáni
61 Upíavy povrchů vn lřní
62 úplavy povlchi v]lějši
94 Lešeni a siavebniVýlahy
96 Bouráni konstílkc]
99 slaveništni přesun hmot

l13 lzo ace tepe né
D96 Piesuny sut a Vybol]raných hmot

31 824
11 342

1 a54
7 336
2165

734
0

931

0
0
0
0
0
0

118
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

CELKEM OBJEKT 55 985 178 0 0 0

Názév VRN '/o základna xč
PPV, Gzs, kompletační činnost 0.151 56 163 84

CELKEM VRN 84

Zprácováno píoqramem BUlLDpoWer, @ RTs, a.§, strana 13

HZs



slepÝ rozpočet

20,15/094 Budova školy Unětice
02 stažení obiektu

,. ,s.poloŽky l\,4J celkem (Kč)

2 základy a zvláštni zakládáni
7lU7 ,,"'lélla ž ocel pjúfe'L oo 28 T1 /č,-ole\l cl^ o-sel l

|. 221a 1 39o,oo| 30 719 oo

3 80,2+3 60 11,2a

]0 90 ]0.90
|] ]2 ]8]2l1RŤ8 7ód "1á,".ó.áVPF o\DFo'| ,1-1 o -,l l' 

I

|Ť 221a 50 oo| 1 1o5 oo

3 80,2+3 60 11,2a

]0 90 ,]0.90

2 Základy a zvláštni zakládání 3í 824.00
D] 61 UpravY povrchú vnitřní

a,24c139] RŤ2

.,..lJ9§l]]!Yi.li...................,........
ďha]10

24 00

'..']ó,iió'
3oo oo| 7 2oo oo

14 00
6]2403388R00 l,Ubá vryp,ň ryh vé slela.. do 15\l5.Ť ŤallóL 7 sN|s l . 20 44 2oo Oo| 4 o88 oo

3,2,76+2,76 1104
2.6a+2,5a+A 30

5 61248]211RŤ8 lMo.L7. /z.,:1e (ť. pél|1!, oo,Ip|.}_ť-,J.,éfé 
|

.i iU' é,(ě9s,elLo.elolTeL.e, l . 0,36 15o,oo| 54,00
4,0 30,0 30 036

celkem za 61 upfaýy povrchů vnítřni 11 342,00
Díl 62 Upraw povrchů vněiši

6 622422221ROa op.á]á vr-lslcl oŤ ,e. vJoer iLl oo -0 " | .l 4.00 250,00| 1 ooo,oo

400
622481211RIa l',4oriáž Ý}áUz.e sile lpeil.{yj do sléíly_slery ý^e,re

výztužné sité a stěíkového lmelu ceín]x m2 0,36 15o,oo| 54,oo

4'0 30'0 30 0.36

celkem za 62 upťaw povlchů vnéiši .l 054,00
Dí| 94 Lešení a stavební výtahv

8 941941031R00 [loniáž lešeni.leh.iad,s pod ahami,š.do 1 m, H 10 m m2 64,00 55,oo| 3 52o oo

(6,00+2,0of8,00 64.00
9 94j94119lR00 Příp atek zá každýměsic použitílešénik po|,1031 ň2 64,00 28 00 1 792 0a
10 941941831R00 Démontáž lešenj eh řad § podlahami,š.1 m, H 10 m m2 64 00 20,00 ] 280 00
11 941955o02R00 Lešenilehké pomocné, výška pod ahy do 1,9 m m2 12 00 62 00

celkém za 94 Lešení a stavebni výtahv 7 336.00
Díl 96 Bouráni konstrukcí
12 970031025R00 Víiáníjádrcvé do zdiva cihelného d 25 mm 500 22o oo| ] ]oo oo

4'0,55 2.2o

2,0.50 ].00

0.60+0 35,2+0 50 1.80
13 973031324R00 Vy§ekání kapes zeď cihel, lMVc, pl. 0,1 m2 hl. 15cň 800 65 00 520.00

974031264R00 V,5e.J1l 
^h 

2ed clleln. L \I,op l ll , |l ť 
| 2a,44 56,00| 1144,64

3,2,76+2,76 1104
2,60+2,50+4 30 940

celkem za 96 Bouráni konstlukci 2f64.64
Díl: 99 staveništní přesun hmot
]5 999281108R00 Přesun hmol pro opEvy a údržbu do Ýýšky ]2 m l 3,51 209,00 T33,T1

celkem za 99 stavéništní přesun hmot ?33,71
Díl: 713 lzolace tépelné

Zpíacováno prcgÉnrem BUlLDpower, o RTs, a,s. skana 14



slepÝ rozpoěet

, 2015/094 Budova školy Unelice
= 02 slaženi obiektu

lvlJ
ri3131131R00 20 ace tepe ná stén lepenim

,,,,a,q|21i,|91-e, j!]!n q9.:§:k.....

4,2"0 30"0 30

ň2 a,72|

-d:ir]

105 ooI 75 60

:33i5_.007 Deska fásádni polysiyrenová EXTMPoR 70 F t ]2omm

,!l,., lo,é. :!| deýl
4,2,0 30,0 30,1 15

0,83

ó,6á

1]9,oo| 98.53

]8 9987]3202R00 piesun hmo1 pío zolace tepelné výškv do 12 m a02 1T4,13 348

celkem 2a 713 lzolace tepelné ,r77,61

Díl: D96 přesunv suti a vvbouranÝch hmot
]9 9790] 1111R00 sVsá dopráVa sutia Vybou. hmot za 2 NP á'1 PP l 0,94 215 00 2a2 53

2a 9790a1] ] 1R00 odvozsuiia Wbour, hmot na §kládku do 1 km l 245 0a 230 79

21 979081]21R00 Připatek k odvózu zá každý dálši1 km 0,94 9,00 8,48

22 979082111R00 VnitrcstáVen]štni doprava sui do 10 m t 094 204.00 192,1T

23 979082121R00 Připlatek k VnLtróst dopravě sut za dašich 5 fr t 0,94 45,00 42,39

24 979990001R00 Poplatek zá skLádku stavebnisuti 094 27a,aa 254,34

celkem za )96 Přesunv suti a wbouťaných hmot 930,70

Zp€cováno píogramem BUlLDpower, o RTs, a,s. strana 15





9L-9aHHíHts3,ó.o

ó:

§ ,-i

V d_P
,s. ž

;iĚ d
'ž^i
::6a;\
g.§i:]ĚleEe,

iil€|E *=5€

ÉlÉl* *::


